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Med Hensyn til de økonomiske Konse- 
kvenser af det foreliggende Forslag bemær- 
kes, at Tilskuddet til Lærerlønninger, naar 
bortses fra Lærere med et ugentligt Timetal 
paa under 6 Timer, for hvilke man efter det 
foran anførte ikke vil stille Krav om Mini- 
mumsløn, og for hvis Vedkommende det 
foreliggende Forslag derfor ikke behøver at 
medføre Lønforhøjelse og dermed forhøjet 
Tilskud, for Finansaaret 1946홢47 ud- 
betalt i Finansaaret 1947-48 홢 har an- 
draget ca. 260 000 Kr., medens Tilskuddet, 
saafremt de paagældende Lærere alle lønnes 
med Minimumsløn efter nærværende For- 
slag, og idet man gaar ud fra, at Antallet 
af gifte og ugifte Lærere er lige stort, vilde 
blive ca. 320 ÖÖ0 Kr., altsaa ca. 60 000 Kr. 
mere end hidtil. Ændringen af Satserne for 
Beregning af Forstanderløn har allerede i 
Henhold til den oftnævnte Tekstanmærkning 
haft Virkning ved den for Finansaaret 1946 
- 4 7  foretagne Tilskudsberegning, saaledes 
at der ikke paa dette Punkt skulde kunne 

fremkomme Merudgifter udover de ca. 
40 000 Kr., hvortil Omkostningerne ved 
Tekstanmærkningens Gennemførelse i sin 
Tid var beregnet. Snarere maa det forventes, 
at denne Merudgift vil falde under Hensyn 
til den foreslaaede Regel om fremtidig kun 
at yde Forstandertilskud i Forhold til den 
faktisk udbetalte Forstanderløn, hvilket dog 
antagelig i nogen Grad vil blive opvejet af den 
nye TiIíletalsbestemmelse for Forstandere. 

Antallet af Maanedselever er for Finans- 
aaret 1946-47 opgjort 'til 20 184 og den 
foreslaaede Forhøjelse af Beløbet pr. Maa- 
nedselev fra 30 Kr. til 50 Kr. vil derfor 
medføre en Merudgift paa 403 680 Kr. 

Haar Merudgiften ved den allerede 
gennemførte Ændring med Hensyn til Be- 
regningen af Tilskuddet til Forstanderløn 
tages med i Betragtning vil den samlede 
aatlige Udgift ved nærværende Forslags 
Gennemførelse saaledes kunne anslaas til 
godt 500 000 Kr. 
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